23 мая 2022г. в 15-00

состоится заседание ректората в конференц-зале

Протокол № 20.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О выполнении требований антитеррористической и

противопожарной безопасности.
Докладчики – и.о начальника ООБЖ, ГО и ЧС Г.Т Еремин., специалист

гражданской обороны и противопожарной профилактики Н.В. Волохова.

2. Организационно-методическое и материально-техническое

обеспечение проведения в 2022 г. на базе КГМУ первичной и

первичной специализированной аккредитации.

Докладчик – начальник мультипрофильного аккредитационно-

симуляционного центра ИНО доцент И.И. Долгина

3. Оценка удовлетворенности обучающихся качеством

образовательного процесса в КГМУ.

Докладчик – специалист Центра качества образования и

подготовки научных кадров А.С. Умеренкова

4. Научная и публикационная активность кафедры анатомии человека

за 3 года.

Докладчик – зав. кафедрой профессор В.В. Харченко.

5. Разное.

Ректор профессор      В.А. Лазаренко